Chumaidurrohman; (3) Hj.

Latifatun Na’ma; (4) Sidatul Hasna; (5) KH. Aminurrohman; (6)

Nashriyatul Hanna’; (7) KH. Noor Rohman; (8) Luthfiyurrohman; (9)

Zainurrohman; (10) Fathurrohman; (11) Ubaidurrohman; (12)

15 “Silsilah Keluarga Ahmad Sanwasi Penggung”, ditulis di Balekambang pada

29 Ramadan 1424 H/2003 M oleh Kiai Zaini Dahlan (Sumber tidak diterbitkan)